
50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:000:34:59.57Tus Köln rrh2003GARDEWEG, Lukas(116)1

00:35:080:35:07.12Run Squad CGN1990LASCZYK, Lucas(217)2

00:35:100:35:09.54LAZ PUMA Rhein-Sieg2000KELLY, Luke(178)3

00:35:240:35:23.01PV Triathlon Witten1980HIRSCH, Dennis(152)4

00:36:010:36:00.28SG Sportfreunde 69 Marmagen1987DIBLIK, Jens(443)5

00:36:160:36:15.55Dürener TV 18471993JUNG, Daniel(170)6

00:36:480:36:47.14LAZ PUMA Rhein-Sieg1988HERR, Florian(144)7

00:37:030:37:02.821995KISCHHAT, Joey(2218)8

00:38:170:38:16.70LAZ PUMA Rhein-Sieg1999WENZEL, Leo(411)9

00:38:410:38:40.30KTT 011989HERRERA, Felix(146)10

00:38:490:38:48.02Trirunderwearteam1991HULPIAU, Laurent(157)11

00:38:560:38:54.74Köln läuft!1993WILBERTZ, Felix(416)12

00:39:090:39:08.64TV Refrath1984TIEGEL, Alexandra(380)13

00:39:190:39:18.65Profitrise Sports1988SCHMITZ, Sebastian(340)14

00:39:200:39:19.261966MORLAK, Jörg(256)15

00:39:370:39:35.84RSV Borken / Köln läuft!1984VAN HAAREN, Bernd(394)16

00:39:410:39:39.111984SCHLEPER, Tobias(335)17

00:39:580:39:57.25SC Holweide1973NIESWAND, Patrick(271)18

00:40:080:40:07.12DLC Aachen1993SCHACHT, Andreas(326)19

00:40:100:40:09.72TV Refrath1998RIETHAUSEN, Carola(311)20

00:40:150:40:14.301983UTECH, Michael(390)21

00:40:200:40:15.051998LIEFLÄNDER, Niklas(220)22

00:40:270:40:25.27Opladen on Tour1970MÜLLER, Klaus(260)23

00:41:200:41:19.38Trirunderwear team1991BOUDRY, Ellen(37)24

00:41:520:41:47.351972PÄFFGEN, Anne(280)25

00:42:050:41:59.36LG Laacher See1998RAHIMI, Abdul Raheb(494)26

00:42:130:42:10.672001JASPERS, Paul(2230)27

00:42:200:42:16.80LG Gummersbach1996BAGINSKI, Leonie(497)28

00:42:300:42:29.331976ENGELKE, Dr. Ulrich(495)29

00:42:310:42:26.04Leichtathletik Team DSHS Köln1997MACHILL, Antonia(234)30

00:42:370:42:34.661992KOCH, Moritz(192)31

00:42:400:42:37.32Troisdorfer LG1967GRÄSER, Steffen(125)32

00:42:420:42:41.71Rhein Berg Runners1981LAUKÖTTER, Eva(491)33

00:42:500:42:44.221990EHRL, Dominik(92)34

00:43:080:43:05.811978WILCZEK, Christof(417)35

00:43:090:42:55.49Run Squad CGN1981ADOLPH, Johannes(1)36

00:43:500:43:48.572002PEPPLER, Rufus(287)37

00:44:040:44:02.37Wildboyz Lüdenscheid1977SPECHT, Thomas(367)38

00:44:240:44:20.14LG Donatus Erftstadt1980LANGE, Torsten(215)39

00:44:560:44:55.53SMS1970LANG, Markus(213)40

00:45:060:45:00.31Erdinger Active Team1964KUNZ, Markus(452)41

00:45:070:45:00.23KTT 011998KISCH, Luisa(184)42
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:45:590:45:52.221965MAI, Wolfgang(2220)43

00:46:100:46:07.10DLC Aachen1997SCHACHT, Moe(327)44

00:46:240:46:23.79Stadtsportbund Aachen e.V.1976FREY, Nadine(109)45

00:46:240:46:21.44LG Gummersbach1981ZOLL, Daniela(440)46

00:46:430:46:39.42TuS Mechernich 1897 e.V.1970NAGELSCHMIDT, Gerald(263)47

00:46:480:46:47.382001BRANDT, Daniel(2221)48

00:46:490:46:47.722000WEILER, Mats(410)49

00:46:490:46:42.57TuS Reichshof1985SCHIRDEWAHN, Sebastian(334)50

00:46:540:46:39.25Run Squad Cologne1981JUGERT, Dirk(169)51

00:46:540:46:44.001998VOGEL, Dylan(397)52

00:46:560:46:55.23TuS Kreuzweingarten-Rheder1974KRÄMER-WOLF, Petra(201)53

00:46:570:46:56.39TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, Dirk(15)54

00:47:010:46:45.871987LÜKE, Florian(2224)55

00:47:030:46:43.131999GAEDE, Delia(114)56

00:47:130:47:10.861972ECKHARDT, Alexander(2219)57

00:47:210:47:19.062001GRUST, Timo(2233)58

00:47:220:47:20.10Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, Stephan(94)59

00:47:310:47:23.891974BAIRD, Matt(11)60

00:47:500:47:46.89TSV Alemannia Aachen1981HOLTERMANN, Matthias(153)61

00:47:520:47:50.49ISI-Runner1978GSCHWANDTNER, Isabella(479)62

00:47:530:47:37.62Run Squad CGN1989WÖRMANN, Lars(428)63

00:47:590:47:58.05SC Unterpfaffenhofen-Germering2003WECHNER, Vincent(408)64

00:48:050:47:58.121978MÖLLER, Karin(253)65

00:48:210:48:19.241983KLINGENBERG, Florian(2216)66

00:48:380:48:33.941983BEUERMANN, Marco(2228)67

00:48:480:48:43.78VfL Engelskirchen1961KNIPP-DIAWUOH, Helga(190)68

00:48:530:48:50.181973RADULOVIC, Zeljko(299)69

00:48:590:48:43.681987WALDERS, Fabian(404)70

00:49:230:49:16.061974HELTEN, Gerlinde(142)71

00:49:370:49:34.71Strong Viking1983TESKE, Sebastian(374)72

00:49:390:49:23.961979XIANG, Jianbin(432)73

00:49:390:49:32.261987SCHUMACHER, Guido(485)74

00:49:540:49:48.991962ALLENSTEIN, Randolf(498)75

00:49:550:49:46.2378'er Borussen1978BURBACH, Patrick(63)76

00:50:010:49:53.5878'er Borussen1978ARMAN, Effe(4)77

00:50:120:50:08.51LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, Jürgen(89)78

00:50:340:50:30.76LC Euskichen1969SYNDIKUS, Sascha(373)79

00:50:350:50:34.34Bornheim1960FUCK, Jürgen(112)80

00:50:450:50:34.37Team Erdinger Active1987PELZ, Arne(286)81

00:50:450:50:39.871974PLÜCK, Thomas(2231)82

00:50:570:50:42.971976KONRAD, Markus(483)83

00:51:040:50:53.40Team Erdinger Active1963VOHL, Stephan(398)84
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:51:320:51:27.47Tete de la Course e.V.1966ACKERMANN, Sebastian(2223)85

00:51:360:51:32.231989SIEGEL, Sandra(361)86

00:52:120:52:08.16LAZ Puma Rhein Sieg1987HERR, Kyra(145)87

00:52:130:52:01.741969BRUCKER, Christina(56)88

00:52:330:51:53.211981HOFFMANN, Ernest(474)89

00:52:360:52:33.231961KRENN, Johann(204)90

00:52:360:52:28.1878'er Borussen1980KÜPPER, Sebastian(208)91

00:52:430:52:39.241986HALBE, Annika(2229)92

00:53:020:52:44.711987SCHATTEL, Dario(328)93

00:54:070:54:00.26TV Eiche Bad Honnef1960NUNNER, Ursel(275)94

00:54:090:54:03.701975SEVIL, Mustafa(358)95

00:54:100:54:03.611961NUNNER, Bernhard(274)96

00:54:310:54:19.56FC Minaur Zlatna1991UDREA, Daniel(385)97

00:54:490:54:37.261970SO, Sai Hung(364)98

00:54:500:54:35.771984GUDDAT, Manuel(444)99

00:55:200:55:11.981965HILPERT-JANßEN, Dr. Thomas(151)100

00:55:290:55:19.781981BRAUN, Markus(2217)101

00:55:400:55:26.40BTB1991KNAPP, Nadine(189)102

00:55:500:55:39.571950WÜST, Hans Werner(430)103

00:56:270:56:17.811963BONIKOWSKI, Matthias(499)104

00:56:290:56:14.041959THELEN, Peter(375)105

00:56:340:56:15.29DLRG1969WERHEID, Dieter(412)106

00:56:400:56:34.711976REHBERG, Gregor(304)107

00:57:010:57:00.711986AHRENS, Elena(2)108

00:57:020:56:53.271983POLATSCHEK, Linda(292)109

00:57:160:57:00.54TK Läufergruppe1965THIVES, Volker(377)110

00:57:170:57:00.88TK Läufergruppe1998THIVES, Hannah(376)111

00:58:050:58:01.87LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Walter(21)112

00:58:230:58:08.821953SEELBACH, Wolfgang(445)113

00:58:410:58:32.91Geht auch ohne1969SCHINKE, Thomas(332)114

00:58:590:58:43.17Runnies United1974LODE, Mario(226)115

00:59:390:59:31.66Sonntagsläufer1954STEINBACH, Dieter(370)116

00:59:540:59:41.02TEA1954KRÄMER, Reinhold(200)117

00:59:560:59:51.671978MARKOWIS, Mira(238)118

01:00:040:59:49.461987LIN, Tingting(223)119

01:00:271:00:14.781993MEISER, Nathalie(246)120

01:00:441:00:25.321970KELL, Lars(176)121

01:00:461:00:28.461984KIENE, Antonia(181)122

01:00:521:00:39.521968WOLFF, Frank(425)123

01:00:531:00:40.441996HEß, Melanie(149)124

01:00:591:00:42.151986JUNG, Lena(171)125

01:01:091:01:04.251950KRÖGERRECKLENFORT, Lothar(205)126
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:01:301:01:25.552003NIYAZI, Berfin(272)127

01:01:421:01:32.67Brücke oder Kneipe1975ECKHARDT, Petra(91)128

01:02:011:01:53.17DJK Gillrath1949ORMANNS, Bernhard(2226)129

01:02:081:01:53.27privat1978LIN, Xuanxuan(224)130

01:03:181:03:07.24Profitrise Sports1982KARACA, Ilker(175)131

01:03:221:03:08.99Erdinger Active Team1974PÜTTMANN, Randy(298)132

01:03:511:03:36.50BTB1990UERLINGS, Xenia(386)133

01:04:131:04:00.701976KRÜGER, Bettina(206)134

01:04:411:04:27.37BTB1994BÖKMANN, Sophie(33)135

01:04:431:04:34.78ISI-Runner1978HINTZ, Anja(478)136

01:05:501:05:37.06BSG Sparkasse WW Sieg1963SCHNEIDER, Sabine(347)137

01:06:031:05:52.681977NIESSEN, Rebecca(270)138

01:06:071:06:01.641980BRUNNERT, Simone(60)139

01:06:081:05:46.66DBNA-EYR-Ahlen1977WOLFSDORF, Olaf(426)140

01:06:141:05:51.59LG Laacher See1949JAHNZ, Klaus(492)141

01:06:361:06:27.691981NEUMANN, Jessica(2225)142

01:06:361:06:23.801975BALKE, Alexandra(486)143

01:08:421:08:22.401982PREUß, Christian(297)144

01:08:431:08:22.231989SCHNARRE, Michele(341)145

01:10:581:10:39.271983LENZE, Christian(218)146

01:10:591:10:40.781988SAMUELSSON, Annika(324)147

01:13:191:13:06.46HSC 1990 Gamley1945HOHL, Rainer(493)148

01:18:081:17:50.171981HARTWICH, Stefan(135)149

01:18:081:17:50.121982BERNSTEIN, Julian(26)150

01:18:101:18:00.921997BRUCHHÄUSER, Sofie(55)151

02:22:111:22:06.42Zorro1974GÜNDÜZ, Deniz(500)152
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:39:09TV Refrath1984TIEGEL, AlexandraW351.(380)1

00:40:10TV Refrath1998RIETHAUSEN, CarolaW1.(311)2

00:41:20Trirunderwear team1991BOUDRY, EllenW301.(37)3

00:41:521972PÄFFGEN, AnneW501.(280)4

00:42:20LG Gummersbach1996BAGINSKI, LeonieW2.(497)5

00:42:31Leichtathletik Team DSHS Köln1997MACHILL, AntoniaW3.(234)6

00:42:42Rhein Berg Runners1981LAUKÖTTER, EvaW401.(491)7

00:45:07KTT 011998KISCH, LuisaW4.(184)8

00:46:10DLC Aachen1997SCHACHT, MoeW5.(327)9

00:46:24Stadtsportbund Aachen e.V.1976FREY, NadineW451.(109)10

00:46:24LG Gummersbach1981ZOLL, DanielaW402.(440)11

00:46:56TuS Kreuzweingarten-Rheder1974KRÄMER-WOLF, PetraW452.(201)12

00:47:031999GAEDE, DeliaW6.(114)13

00:47:52ISI-Runner1978GSCHWANDTNER, IsabellaW403.(479)14

00:48:051978MÖLLER, KarinW404.(253)15

00:48:48VfL Engelskirchen1961KNIPP-DIAWUOH, HelgaW601.(190)16

00:49:231974HELTEN, GerlindeW453.(142)17

00:51:361989SIEGEL, SandraW302.(361)18

00:52:12LAZ Puma Rhein Sieg1987HERR, KyraW352.(145)19

00:52:131969BRUCKER, ChristinaW502.(56)20

00:52:431986HALBE, AnnikaW353.(2229)21

00:54:07TV Eiche Bad Honnef1960NUNNER, UrselW602.(275)22

00:55:40BTB1991KNAPP, NadineW303.(189)23

00:57:011986AHRENS, ElenaW354.(2)24

00:57:021983POLATSCHEK, LindaW355.(292)25

00:57:17TK Läufergruppe1998THIVES, HannahW7.(376)26

00:59:561978MARKOWIS, MiraW405.(238)27

01:00:041987LIN, TingtingW356.(223)28

01:00:271993MEISER, NathalieW8.(246)29

01:00:461984KIENE, AntoniaW357.(181)30

01:00:531996HEß, MelanieW9.(149)31

01:00:591986JUNG, LenaW358.(171)32

01:01:302003NIYAZI, BerfinWJ U201.(272)33

01:01:42Brücke oder Kneipe1975ECKHARDT, PetraW454.(91)34

01:02:08privat1978LIN, XuanxuanW406.(224)35

01:03:51BTB1990UERLINGS, XeniaW304.(386)36

01:04:131976KRÜGER, BettinaW455.(206)37

01:04:41BTB1994BÖKMANN, SophieW10.(33)38

01:04:43ISI-Runner1978HINTZ, AnjaW407.(478)39

01:05:50BSG Sparkasse WW Sieg1963SCHNEIDER, SabineW551.(347)40

01:06:031977NIESSEN, RebeccaW456.(270)41

01:06:071980BRUNNERT, SimoneW408.(60)42

01:06:361981NEUMANN, JessicaW409.(2225)43
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:06:361975BALKE, AlexandraW457.(486)44

01:08:431989SCHNARRE, MicheleW305.(341)45

01:10:591988SAMUELSSON, AnnikaW306.(324)46

01:18:101997BRUCHHÄUSER, SofieW11.(55)47
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:00Tus Köln rrh2003GARDEWEG, LukasMJ U201.(116)1

00:35:08Run Squad CGN1990LASCZYK, LucasM301.(217)2

00:35:10LAZ PUMA Rhein-Sieg2000KELLY, LukeM U231.(178)3

00:35:24PV Triathlon Witten1980HIRSCH, DennisM401.(152)4

00:36:01SG Sportfreunde 69 Marmagen1987DIBLIK, JensM351.(443)5

00:36:16Dürener TV 18471993JUNG, DanielM1.(170)6

00:36:48LAZ PUMA Rhein-Sieg1988HERR, FlorianM302.(144)7

00:37:031995KISCHHAT, JoeyM2.(2218)8

00:38:17LAZ PUMA Rhein-Sieg1999WENZEL, LeoM3.(411)9

00:38:41KTT 011989HERRERA, FelixM303.(146)10

00:38:49Trirunderwearteam1991HULPIAU, LaurentM304.(157)11

00:38:56Köln läuft!1993WILBERTZ, FelixM4.(416)12

00:39:19Profitrise Sports1988SCHMITZ, SebastianM305.(340)13

00:39:201966MORLAK, JörgM551.(256)14

00:39:37RSV Borken / Köln läuft!1984VAN HAAREN, BerndM352.(394)15

00:39:411984SCHLEPER, TobiasM353.(335)16

00:39:58SC Holweide1973NIESWAND, PatrickM451.(271)17

00:40:08DLC Aachen1993SCHACHT, AndreasM5.(326)18

00:40:151983UTECH, MichaelM354.(390)19

00:40:201998LIEFLÄNDER, NiklasM6.(220)20

00:40:27Opladen on Tour1970MÜLLER, KlausM501.(260)21

00:42:05LG Laacher See1998RAHIMI, Abdul RahebM7.(494)22

00:42:132001JASPERS, PaulM U232.(2230)23

00:42:301976ENGELKE, Dr. UlrichM452.(495)24

00:42:371992KOCH, MoritzM306.(192)25

00:42:40Troisdorfer LG1967GRÄSER, SteffenM552.(125)26

00:42:501990EHRL, DominikM307.(92)27

00:43:081978WILCZEK, ChristofM402.(417)28

00:43:09Run Squad CGN1981ADOLPH, JohannesM403.(1)29

00:43:502002PEPPLER, RufusM U233.(287)30

00:44:04Wildboyz Lüdenscheid1977SPECHT, ThomasM453.(367)31

00:44:24LG Donatus Erftstadt1980LANGE, TorstenM404.(215)32

00:44:56SMS1970LANG, MarkusM502.(213)33

00:45:06Erdinger Active Team1964KUNZ, MarkusM553.(452)34

00:45:591965MAI, WolfgangM554.(2220)35

00:46:43TuS Mechernich 1897 e.V.1970NAGELSCHMIDT, GeraldM503.(263)36

00:46:482001BRANDT, DanielM U234.(2221)37

00:46:492000WEILER, MatsM U235.(410)38

00:46:49TuS Reichshof1985SCHIRDEWAHN, SebastianM355.(334)39

00:46:54Run Squad Cologne1981JUGERT, DirkM405.(169)40

00:46:541998VOGEL, DylanM8.(397)41

00:46:57TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, DirkM504.(15)42

00:47:011987LÜKE, FlorianM356.(2224)43
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:47:131972ECKHARDT, AlexanderM505.(2219)44

00:47:212001GRUST, TimoM U236.(2233)45

00:47:22Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, StephanM555.(94)46

00:47:311974BAIRD, MattM454.(11)47

00:47:50TSV Alemannia Aachen1981HOLTERMANN, MatthiasM406.(153)48

00:47:53Run Squad CGN1989WÖRMANN, LarsM308.(428)49

00:47:59SC Unterpfaffenhofen-Germering2003WECHNER, VincentMJ U202.(408)50

00:48:211983KLINGENBERG, FlorianM357.(2216)51

00:48:381983BEUERMANN, MarcoM358.(2228)52

00:48:531973RADULOVIC, ZeljkoM455.(299)53

00:48:591987WALDERS, FabianM359.(404)54

00:49:37Strong Viking1983TESKE, SebastianM3510.(374)55

00:49:391979XIANG, JianbinM407.(432)56

00:49:391987SCHUMACHER, GuidoM3511.(485)57

00:49:541962ALLENSTEIN, RandolfM601.(498)58

00:49:5578'er Borussen1978BURBACH, PatrickM408.(63)59

00:50:0178'er Borussen1978ARMAN, EffeM409.(4)60

00:50:12LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, JürgenM602.(89)61

00:50:34LC Euskichen1969SYNDIKUS, SaschaM506.(373)62

00:50:35Bornheim1960FUCK, JürgenM603.(112)63

00:50:45Team Erdinger Active1987PELZ, ArneM3512.(286)64

00:50:451974PLÜCK, ThomasM456.(2231)65

00:50:571976KONRAD, MarkusM457.(483)66

00:51:04Team Erdinger Active1963VOHL, StephanM556.(398)67

00:51:32Tete de la Course e.V.1966ACKERMANN, SebastianM557.(2223)68

00:52:331981HOFFMANN, ErnestM4010.(474)69

00:52:361961KRENN, JohannM604.(204)70

00:52:3678'er Borussen1980KÜPPER, SebastianM4011.(208)71

00:53:021987SCHATTEL, DarioM3513.(328)72

00:54:091975SEVIL, MustafaM458.(358)73

00:54:101961NUNNER, BernhardM605.(274)74

00:54:31FC Minaur Zlatna1991UDREA, DanielM309.(385)75

00:54:491970SO, Sai HungM507.(364)76

00:54:501984GUDDAT, ManuelM3514.(444)77

00:55:201965HILPERT-JANßEN, Dr. ThomasM558.(151)78

00:55:291981BRAUN, MarkusM4012.(2217)79

00:55:501950WÜST, Hans WernerM701.(430)80

00:56:271963BONIKOWSKI, MatthiasM559.(499)81

00:56:291959THELEN, PeterM606.(375)82

00:56:34DLRG1969WERHEID, DieterM508.(412)83

00:56:401976REHBERG, GregorM459.(304)84

00:57:16TK Läufergruppe1965THIVES, VolkerM5510.(377)85

00:58:05LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM751.(21)86
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:58:231953SEELBACH, WolfgangM651.(445)87

00:58:41Geht auch ohne1969SCHINKE, ThomasM509.(332)88

00:58:59Runnies United1974LODE, MarioM4510.(226)89

00:59:39Sonntagsläufer1954STEINBACH, DieterM652.(370)90

00:59:54TEA1954KRÄMER, ReinholdM653.(200)91

01:00:441970KELL, LarsM5010.(176)92

01:00:521968WOLFF, FrankM5011.(425)93

01:01:091950KRÖGERRECKLENFORT, LotharM702.(205)94

01:02:01DJK Gillrath1949ORMANNS, BernhardM703.(2226)95

01:03:18Profitrise Sports1982KARACA, IlkerM4013.(175)96

01:03:22Erdinger Active Team1974PÜTTMANN, RandyM4511.(298)97

01:06:08DBNA-EYR-Ahlen1977WOLFSDORF, OlafM4512.(426)98

01:06:14LG Laacher See1949JAHNZ, KlausM704.(492)99

01:08:421982PREUß, ChristianM4014.(297)100

01:10:581983LENZE, ChristianM3515.(218)101

01:13:19HSC 1990 Gamley1945HOHL, RainerM752.(493)102

01:18:081981HARTWICH, StefanM4015.(135)103

01:18:081982BERNSTEIN, JulianM4016.(26)104

02:22:11Zorro1974GÜNDÜZ, DenizM4513.(500)105
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50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:36:16Dürener TV 18471993JUNG, Danielgesamt6.(170)1

00:37:031995KISCHHAT, Joeygesamt8.(2218)2

00:38:17LAZ PUMA Rhein-Sieg1999WENZEL, Leogesamt9.(411)3

00:38:56Köln läuft!1993WILBERTZ, Felixgesamt12.(416)4

00:40:08DLC Aachen1993SCHACHT, Andreasgesamt19.(326)5

00:40:201998LIEFLÄNDER, Niklasgesamt22.(220)6

00:42:05LG Laacher See1998RAHIMI, Abdul Rahebgesamt26.(494)7

00:46:541998VOGEL, Dylangesamt52.(397)8

JUNIOREN U23
00:35:10LAZ PUMA Rhein-Sieg2000KELLY, Lukegesamt3.(178)1

00:42:132001JASPERS, Paulgesamt27.(2230)2

00:43:502002PEPPLER, Rufusgesamt37.(287)3

00:46:482001BRANDT, Danielgesamt48.(2221)4

00:46:492000WEILER, Matsgesamt49.(410)5

00:47:212001GRUST, Timogesamt58.(2233)6

SENIOREN M30
00:35:08Run Squad CGN1990LASCZYK, Lucasgesamt2.(217)1

00:36:48LAZ PUMA Rhein-Sieg1988HERR, Floriangesamt7.(144)2

00:38:41KTT 011989HERRERA, Felixgesamt10.(146)3

00:38:49Trirunderwearteam1991HULPIAU, Laurentgesamt11.(157)4

00:39:19Profitrise Sports1988SCHMITZ, Sebastiangesamt14.(340)5

00:42:371992KOCH, Moritzgesamt31.(192)6

00:42:501990EHRL, Dominikgesamt34.(92)7

00:47:53Run Squad CGN1989WÖRMANN, Larsgesamt63.(428)8

00:54:31FC Minaur Zlatna1991UDREA, Danielgesamt97.(385)9

SENIOREN M35
00:36:01SG Sportfreunde 69 Marmagen1987DIBLIK, Jensgesamt5.(443)1

00:39:37RSV Borken / Köln läuft!1984VAN HAAREN, Berndgesamt16.(394)2

00:39:411984SCHLEPER, Tobiasgesamt17.(335)3

00:40:151983UTECH, Michaelgesamt21.(390)4

00:46:49TuS Reichshof1985SCHIRDEWAHN, Sebastiangesamt50.(334)5

00:47:011987LÜKE, Floriangesamt55.(2224)6

00:48:211983KLINGENBERG, Floriangesamt66.(2216)7

00:48:381983BEUERMANN, Marcogesamt67.(2228)8

00:48:591987WALDERS, Fabiangesamt70.(404)9

00:49:37Strong Viking1983TESKE, Sebastiangesamt72.(374)10

00:49:391987SCHUMACHER, Guidogesamt74.(485)11

00:50:45Team Erdinger Active1987PELZ, Arnegesamt81.(286)12

00:53:021987SCHATTEL, Dariogesamt93.(328)13

00:54:501984GUDDAT, Manuelgesamt99.(444)14

01:10:581983LENZE, Christiangesamt146.(218)15
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
00:35:24PV Triathlon Witten1980HIRSCH, Dennisgesamt4.(152)1

00:43:081978WILCZEK, Christofgesamt35.(417)2

00:43:09Run Squad CGN1981ADOLPH, Johannesgesamt36.(1)3

00:44:24LG Donatus Erftstadt1980LANGE, Torstengesamt39.(215)4

00:46:54Run Squad Cologne1981JUGERT, Dirkgesamt51.(169)5

00:47:50TSV Alemannia Aachen1981HOLTERMANN, Matthiasgesamt61.(153)6

00:49:391979XIANG, Jianbingesamt73.(432)7

00:49:5578'er Borussen1978BURBACH, Patrickgesamt76.(63)8

00:50:0178'er Borussen1978ARMAN, Effegesamt77.(4)9

00:52:331981HOFFMANN, Ernestgesamt89.(474)10

00:52:3678'er Borussen1980KÜPPER, Sebastiangesamt91.(208)11

00:55:291981BRAUN, Markusgesamt101.(2217)12

01:03:18Profitrise Sports1982KARACA, Ilkergesamt131.(175)13

01:08:421982PREUß, Christiangesamt144.(297)14

01:18:081981HARTWICH, Stefangesamt149.(135)15

01:18:081982BERNSTEIN, Juliangesamt150.(26)16

SENIOREN M45
00:39:58SC Holweide1973NIESWAND, Patrickgesamt18.(271)1

00:42:301976ENGELKE, Dr. Ulrichgesamt29.(495)2

00:44:04Wildboyz Lüdenscheid1977SPECHT, Thomasgesamt38.(367)3

00:47:311974BAIRD, Mattgesamt60.(11)4

00:48:531973RADULOVIC, Zeljkogesamt69.(299)5

00:50:451974PLÜCK, Thomasgesamt82.(2231)6

00:50:571976KONRAD, Markusgesamt83.(483)7

00:54:091975SEVIL, Mustafagesamt95.(358)8

00:56:401976REHBERG, Gregorgesamt107.(304)9

00:58:59Runnies United1974LODE, Mariogesamt115.(226)10

01:03:22Erdinger Active Team1974PÜTTMANN, Randygesamt132.(298)11

01:06:08DBNA-EYR-Ahlen1977WOLFSDORF, Olafgesamt140.(426)12

02:22:11Zorro1974GÜNDÜZ, Denizgesamt152.(500)13

SENIOREN M50
00:40:27Opladen on Tour1970MÜLLER, Klausgesamt23.(260)1

00:44:56SMS1970LANG, Markusgesamt40.(213)2

00:46:43TuS Mechernich 1897 e.V.1970NAGELSCHMIDT, Geraldgesamt47.(263)3

00:46:57TuS Kreuzweingarten-Rheder1968BANK, Dirkgesamt54.(15)4

00:47:131972ECKHARDT, Alexandergesamt57.(2219)5

00:50:34LC Euskichen1969SYNDIKUS, Saschagesamt79.(373)6

00:54:491970SO, Sai Hunggesamt98.(364)7

00:56:34DLRG1969WERHEID, Dietergesamt106.(412)8

00:58:41Geht auch ohne1969SCHINKE, Thomasgesamt114.(332)9

01:00:441970KELL, Larsgesamt121.(176)10
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SENIOREN M50
01:00:521968WOLFF, Frankgesamt123.(425)11

SENIOREN M55
00:39:201966MORLAK, Jörggesamt15.(256)1

00:42:40Troisdorfer LG1967GRÄSER, Steffengesamt32.(125)2

00:45:06Erdinger Active Team1964KUNZ, Markusgesamt41.(452)3

00:45:591965MAI, Wolfganggesamt43.(2220)4

00:47:22Team Erdinger Alkoholfrei1966EISERMANN, Stephangesamt59.(94)5

00:51:04Team Erdinger Active1963VOHL, Stephangesamt84.(398)6

00:51:32Tete de la Course e.V.1966ACKERMANN, Sebastiangesamt85.(2223)7

00:55:201965HILPERT-JANßEN, Dr. Thomasgesamt100.(151)8

00:56:271963BONIKOWSKI, Matthiasgesamt104.(499)9

00:57:16TK Läufergruppe1965THIVES, Volkergesamt110.(377)10

SENIOREN M60
00:49:541962ALLENSTEIN, Randolfgesamt75.(498)1

00:50:12LTD Köln-Dellbrück1960DUPONT, Jürgengesamt78.(89)2

00:50:35Bornheim1960FUCK, Jürgengesamt80.(112)3

00:52:361961KRENN, Johanngesamt90.(204)4

00:54:101961NUNNER, Bernhardgesamt96.(274)5

00:56:291959THELEN, Petergesamt105.(375)6

SENIOREN M65
00:58:231953SEELBACH, Wolfganggesamt113.(445)1

00:59:39Sonntagsläufer1954STEINBACH, Dietergesamt116.(370)2

00:59:54TEA1954KRÄMER, Reinholdgesamt117.(200)3

SENIOREN M70
00:55:501950WÜST, Hans Wernergesamt103.(430)1

01:01:091950KRÖGERRECKLENFORT, Lothargesamt126.(205)2

01:02:01DJK Gillrath1949ORMANNS, Bernhardgesamt129.(2226)3

01:06:14LG Laacher See1949JAHNZ, Klausgesamt141.(492)4

SENIOREN M75
00:58:05LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt112.(21)1

01:13:19HSC 1990 Gamley1945HOHL, Rainergesamt148.(493)2

MÄNNL. JUGEND U20
00:35:00Tus Köln rrh2003GARDEWEG, Lukasgesamt1.(116)1

00:47:59SC Unterpfaffenhofen-Germering2003WECHNER, Vincentgesamt64.(408)2

FRAUEN
00:40:10TV Refrath1998RIETHAUSEN, Carolagesamt20.(311)1

00:42:20LG Gummersbach1996BAGINSKI, Leoniegesamt28.(497)2
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FRAUEN
00:42:31Leichtathletik Team DSHS Köln1997MACHILL, Antoniagesamt30.(234)3

00:45:07KTT 011998KISCH, Luisagesamt42.(184)4

00:46:10DLC Aachen1997SCHACHT, Moegesamt44.(327)5

00:47:031999GAEDE, Deliagesamt56.(114)6

00:57:17TK Läufergruppe1998THIVES, Hannahgesamt111.(376)7

01:00:271993MEISER, Nathaliegesamt120.(246)8

01:00:531996HEß, Melaniegesamt124.(149)9

01:04:41BTB1994BÖKMANN, Sophiegesamt135.(33)10

01:18:101997BRUCHHÄUSER, Sofiegesamt151.(55)11

SENIORINNEN W30
00:41:20Trirunderwear team1991BOUDRY, Ellengesamt24.(37)1

00:51:361989SIEGEL, Sandragesamt86.(361)2

00:55:40BTB1991KNAPP, Nadinegesamt102.(189)3

01:03:51BTB1990UERLINGS, Xeniagesamt133.(386)4

01:08:431989SCHNARRE, Michelegesamt145.(341)5

01:10:591988SAMUELSSON, Annikagesamt147.(324)6

SENIORINNEN W35
00:39:09TV Refrath1984TIEGEL, Alexandragesamt13.(380)1

00:52:12LAZ Puma Rhein Sieg1987HERR, Kyragesamt87.(145)2

00:52:431986HALBE, Annikagesamt92.(2229)3

00:57:011986AHRENS, Elenagesamt108.(2)4

00:57:021983POLATSCHEK, Lindagesamt109.(292)5

01:00:041987LIN, Tingtinggesamt119.(223)6

01:00:461984KIENE, Antoniagesamt122.(181)7

01:00:591986JUNG, Lenagesamt125.(171)8

SENIORINNEN W40
00:42:42Rhein Berg Runners1981LAUKÖTTER, Evagesamt33.(491)1

00:46:24LG Gummersbach1981ZOLL, Danielagesamt46.(440)2

00:47:52ISI-Runner1978GSCHWANDTNER, Isabellagesamt62.(479)3

00:48:051978MÖLLER, Karingesamt65.(253)4

00:59:561978MARKOWIS, Miragesamt118.(238)5

01:02:08privat1978LIN, Xuanxuangesamt130.(224)6

01:04:43ISI-Runner1978HINTZ, Anjagesamt136.(478)7

01:06:071980BRUNNERT, Simonegesamt139.(60)8

01:06:361981NEUMANN, Jessicagesamt142.(2225)9

SENIORINNEN W45
00:46:24Stadtsportbund Aachen e.V.1976FREY, Nadinegesamt45.(109)1

00:46:56TuS Kreuzweingarten-Rheder1974KRÄMER-WOLF, Petragesamt53.(201)2

00:49:231974HELTEN, Gerlindegesamt71.(142)3

01:01:42Brücke oder Kneipe1975ECKHARDT, Petragesamt128.(91)4
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SENIORINNEN W45
01:04:131976KRÜGER, Bettinagesamt134.(206)5

01:06:031977NIESSEN, Rebeccagesamt138.(270)6

01:06:361975BALKE, Alexandragesamt143.(486)7

SENIORINNEN W50
00:41:521972PÄFFGEN, Annegesamt25.(280)1

00:52:131969BRUCKER, Christinagesamt88.(56)2

SENIORINNEN W55
01:05:50BSG Sparkasse WW Sieg1963SCHNEIDER, Sabinegesamt137.(347)1

SENIORINNEN W60
00:48:48VfL Engelskirchen1961KNIPP-DIAWUOH, Helgagesamt68.(190)1

00:54:07TV Eiche Bad Honnef1960NUNNER, Urselgesamt94.(275)2

WEIBL. JUGEND U20
01:01:302003NIYAZI, Berfingesamt127.(272)1
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